

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Tenute Costa Nordic ApS

Øster Søgade 10, 2. th.
1357 København K.

CVR-nr. 34 89 68 87

Årsrapport for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2017

Dirigent: Jonna Friis Kadriev



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er import af vin og delikatesser m.v., og hermed beslægtede virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på -16.093 kr., som betegnes som mindre tilfredsstillende.

FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, hvor det samtidig indstilles at kapitalen reetableres via selskabets egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af likviditetsindskud fra kapitalejeren.

Der er påtænkt opstart af ny aktivitet for det kommende regnskabsår og ledelsen forventer der igennem at kunne reetablere selskabets egenkapital.

FORVENTET FREMTIDIG UDVIKLING

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets aktivitet vil være på samme niveau i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Note	<u>2016/17</u> <u>Kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>
2 BRUTTORESULTAT	-20.625	-4.375
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-20.625	-4.375
3 Finansielle indtægter	0	17.065
4 Finansielle omkostninger.....	0	-96.391
RESULTAT FØR SKAT	-20.625	-83.700
5 Skat af årets resultat	4.532	946
ÅRETS RESULTAT	-16.093	-82.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Årets resultat	-16.093	-82.754
	-16.093	-82.754

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**AKTIVER**

Note	<u>30/6 2017</u> Kr.	<u>30/6 2016</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.532	946
	<u>4.532</u>	<u>946</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.532</u>	<u>946</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.532</u>	<u>946</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017**PASSIVER**

Note	30/6 2017	30/6 2016
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
6 Anpartskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-103.522	-87.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-23.522	-7.429
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
8 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	28.054	8.375
	28.054	8.375
GÆLD I ALT	28.054	8.375
PASSIVER I ALT	4.532	946
9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

NOTER**1. FINANSIELLE RISICI OG USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og er omfattet af selskabslovens bestemmelser herom. Ledelsen vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling, hvor det samtidig indstilles at kapitalen reetableres via selskabets egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af likviditetsindskud fra kapitalejeren.

Der er påtænkt opstart af ny aktivitet for det kommende regnskabsår og ledelsen forventer der igennem at kunne reetablere selskabets egenkapital.

2. BRUTTOFORTJENESTE:

Under henvisning til § 32 i årsregnskabsloven er omsætningen og vareforbrug, herunder ændring i lagerer, sammendraget i posten bruttofortjeneste.

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
	<hr/>	<hr/>
3. FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Finansielle indtægter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter ..	0	17.065
Andre finansielle indtægter	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	17.065
	<hr/>	<hr/>
4. FINANSIELLE UDGIFTER:		
Finansielle udgifter vedr. tilknyttede selskaber og andre nærtstående parter	0	96.391
Andre finansielle udgifter	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	96.391
	<hr/>	<hr/>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-4.532	-946
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	-4.532	-946
	<hr/>	<hr/>
6. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	80.000	80.000
	<hr/>	<hr/>

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000, fordelt i anparter eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige anpartsclasser.

NOTER

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
7. OVERFØRT RESULTAT:		
Overført overskud primo	-87.429	-4.675
Overført jf. resultatdisponeringen	-16.093	-82.754
Saldo ultimo	-103.522	-87.429

8. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
Saldo ultimo	0	0

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Tenute Costa Nordic ApS er sambeskattet med LaRocca ApS frem til 31. december 2016. Som datterselskab hæfter Tenute Costa Nordic ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen i sambeskatningsperioden. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Friis Kadriev

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-143181244279

IP: 90.116.10.115

2017-12-13 12:13:58Z

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.223.187

2017-12-13 12:15:34Z

NEM ID 

Jonna Friis Kadriev

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-143181244279

IP: 90.116.10.115

2017-12-13 12:17:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECUAX-DN5Y1-4IM3F-WPLYM-Q2LEE-1D46Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>